OO0O"lapaHT CepBuc"
KapTouka cuyeTta 99.02.1 3a 2016 r.

BbiBOAWMbIE AaHHble: BY (AaHHble Byxrantepckoro yyeTa)

Mepuoa

[okymeHT

Canbao Ha Ha4ano

30.06.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

PernameHTHas
onepauvs
0000-000036 ot
30.06.2016 23:59:59
YcnoBHbI pacxof
no Hanory Ha
npubbInb

Onepauus
0000-000001 o1
31.12.2016 23:59:59

Onepauus
0000-000001 o1
31.12.2016 23:59:59

Onepauus
0000-000001 o1
31.12.2016/23:59:59

Onepauus
0000-000001 ot
31.12.2016 23:59:59

PernameHTHas
onepauus
0000-000073 ot
31.12.2016 23:59:59
Pedopmauus
b6anaHca

AHanutuka A1 AHanutuka Kt

Hanor (B3HOCbI):

HauucneHo /
ynnayeHo
depepanbHbiii
BropxeT

Hanor (B3HoCbI):

HauucneHo /

ynnayeHo

depnepanbHbIi

BroaxeT

Hanor (B3HOCbI)

HauucneHo /
ynnayeHo
PernoHanbHbIN
6ropxeT

Hanor (B3HOCbI):

HauucneHo /

ynnayeHo

PernoHanbHbIv

BropxeT

Ciii?®

O6opoThI 32 NepuoA 1 canbao Ha KoHel,

Cuet

99.02.1

99.02.1

68.04.1

99.02.1

68.04.1

99.01.1

u/(z.( LTZ"V’/ /
(/

Oebet
Cyet

22 384,90 68.04.2

1 053,00 68.04.1
99.02.1
9478,00 68.04.1
99.02.1

99.02.1

32915,90

Kpeaut

a

-1010,00 A4

-9087,00 A

43 012,90

32 915,90

ne red .
& 2D,

TekyLlee canbao

0,00
22 384,90

23 437,90

24 447,90

33 925,90

43 012,90

0,00



